
+  
УКРАЇНА 

Управління освіти Чернівецької міської ради 
Чернівецький ліцей №17 «Успіх» 

 
 

Наказ 
29.08.2025                                        №189-у 

 
Про зарахування  
до складу учнів 1-А класу 
Агаєва  
 
      На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст. 6, 18 Закону України «Про 
загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 
№684 «Порядок ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», наказу Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 №367 «Порядок зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти, на підставі заяви Агаєвої          , матері учня Агаєва Фаїга 
Хаялогли, та на підставі наявних документів (копії свідоцтва про народження, 
медичної довідки), 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Агаєва Фаїга Хаялогли до складу учнів 1-А класу. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи ГОРЧЕНКО Анастасії 
Владиславівні: 

2.1. Внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою. 
2.2. Розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими 

справами учнів 1-А класу. 
2.5. Внести дані про учня в програму ІСУО. 
3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи ГОРЧЕНКО Анастасію Владиславівну. 
 
 
Директор ліцею                                                                     Станіслава КУШНІР 
 
З наказом ознайомлені:                                                                   Анастасія ГОРЧЕНКО 
 


